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Irrtümer vorbehalten!

Die effektive Anti-Age-Pflege für den Tag reduziert 
die Faltentiefe nach 4-wöchiger Anwendung um bis 
zu 63,8 %.1 Dank Anti-Age-Extrakt und hochdosier-
ter Hyaluron-Matrix versorgt sie Ihre Haut nicht nur 
von außen mit natürlichem Hyaluron, sie reguliert 
auch den hauteigenen Hyaluron-Spiegel und hebt 
ihn auf ein jugendliches Niveau. Dank der multi-ak-
tiven Wirkstoff-Kombination aus dem Meer polstert 
die Tagespflege Ihre Haut von innen heraus auf 
und reduziert sichtbar Falten. Mit und ohne Parfum 
sowie als Light-Variante erhältlich.

Multi-Effect Day Cream | 
Multi-Effect Day Cream light
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AgeDefinition System

Zeitlos schöne Haut 
zu Weihnachten

Die effektive Anti-Age-Pflege für den Tag reduziert 
die Faltentiefe nach 4-wöchiger Anwendung um bis 

Multi-Effect Day Cream | 
Multi-Effect Day Cream 

3|
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Wehrt freie Radikale 
ab und schützt so 
Ihre Hautzellen

Das effektive Serum erzielt mit dem Plus an Grünem 
Kaviar und Plankton eine sofortige Anti- Aging-Wirkung. 
Unmittelbar nach dem Auftragen nahmen 85 % der Pro-
bandinnen einer unabhängigen Studie einen Lifting-Ef-
fekt wahr.1 Dank dem Wirkstoff-System AgeSyn reaktiviert 
die Zusatz-Pflege die Elastin- und Kollagen-Synthese 
Ihrer Haut. Die hochdosierte Hyaluron-Matrix reguliert 
den hauteigenen Hyaluron-Spiegel und hebt ihn auf 
ein jugendliches Niveau – Ihre Haut wirkt straffer und 
frischer. Bei täglicher Anwendung über 4 Wochen 
reduziert das Serum nachweislich die Faltentiefe.1

Direct-Effect Lifting Serum1|
Das effektive Serum erzielt mit dem Plus an Grünem 
Kaviar und Plankton eine sofortige Anti- Aging-Wirkung. 
Unmittelbar nach dem Auftragen nahmen 85 % der Pro-
bandinnen einer unabhängigen Studie einen Lifting-Ef-

 Dank dem Wirkstoff-System 
die Zusatz-Pflege die Elastin- und Kollagen-Synthese 

Direct-Effect Lifting Serum

1

50 ml nur 

ANGEBOT

50,90 €
57,90 €

1.018,00 € / 1 l

1 Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer 
klinischen Studie durch das unabhängige 
Testinstitut Dermatest wissenschaftlich 
nachgewiesen und von 20 Frauen nach 
einer Anwendung über 28 Tage bewertet.
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Ein MEER von ANGEBOTEN

Das Gesichtswasser reinigt die Ge-
sichtshaut besonders angenehm und 
gründlich. Seine Mizellen-Technologie 
zieht Schmutz an und entfernt ihn von 
der Haut. 100 % der Probandinnen 
einer Studie gefiel die sanfte Reini- 
gung.1 Angereichert mit Meeres-
TIEFwasser und der hochdosierten 
Hyaluron-Matrix klärt und tonisiert es 
Ihre Haut, ohne sie auszutrocknen.

Micelle Cleansing Tonic2|

Sie verwenden lieber 
eine leichte Pflege? 
Die Tages- und Nachtcreme 
sind zusätzlich mit einer 
leichten Textur erhältlich. 
Damit ist das AgeDefinition 
System auch für die Haut 
ab 30 Jahren hervorragend 
geeignet.

Die Anti-Age-Pflege regeneriert Ihre Haut 
intensiv über Nacht. Mit dem Wirkstoff-
System AgeSyn und dem zusätzlichen Braunal-
gen-Komplex regt die Nachtcreme die Repara-
turmechanismen Ihrer Haut an und beschleu-
nigt die Zell-Erneuerung. Außerdem reduziert 
die Creme nach 4-wöchiger Anwendung die 
Faltentiefe um bis zu 61,1 %.1 90 % der Proban-
dinnen einer unabhängigen Studie bestätig-
ten, dass sich ihre Haut nach der Anwendung 
nachhaltig gepflegt, gut versorgt und regene-
riert anfühlt.1 Mit und ohne Parfum sowie als 
Light-Variante erhältlich.

Ultra-Repair Night Cream | 
Ultra-Repair Night Cream light

4|

Das Wirksto� -System AgeSyn
  – mit innovativen Wirksto� en aus dem Meer:

• BIOMARIS MeeresTIEFwasser

• multi-aktiver Anti-Age-Extrakt aus der 
Braunalge Laminaria Saccharina

• hochkonzentrierte 
Hyaluron-Matrix

• weitere Wirksto� e 
aus dem Meer

Tolle Geschenk-Ideen 
zu Weihnachten!

Die effektive Anti-Age-Pflege für den Tag reduziert 

Multi-Effect Day Cream | 
light

4

50 ml nur 

ANGEBOT

54,90 €
62,90 €

1.098,00 € / 1 l

100 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

209,00 € / 1 l

Regeneriert Ihre Haut 

intensiv über Nacht

30 ml nur 

ANGEBOT

50,90 €
57,90 €

1.696,67 € / 1 l

NEU
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Die Nachtpflege regeneriert 
Ihre Haut während Sie schlafen. 
Mit MeeresTIEFwasser, der 
Hydro-Formel sowie Shea-
Butter versorgt sie die Haut 
mit Feuchtigkeit und ver-
bessert ihre Spannkraft.

Hydro-Nachtcreme1|

1

Basic Line

Basis-Pflege für 
schöne junge Haut

Der Kollagen-Booster 
für Ihre Haut!

50 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

398,00 € / 1 l 4

200 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

64,50 € / 1 l

Das angenehm duftende Öl 
erhält die hauteigene Feuch-
tigkeit. Es sorgt als Badezu-
satz, als Körper-Öl nach dem 
Baden oder als Massage-Öl 
für ein seidig-weiches Haut-
gefühl.

Körper- & Badeöl3|

3
22

1

Das schäumende Bade-
vergnügen mit Algen-
Extrakt und einem 
Kräuter-Komplex fördert 
die Durchblutung der 
Haut und wirkt entzün-
dungshemmend. Ihre 
Haut wird nachhaltig 
gepflegt.

Meeresalgen-Bad1|

Das mild reinigende Badesalz wirkt 
durchblutungsfördernd und entspan-
nend. Mit seinem zarten Duft sorgt es 
für ein Bade-Erlebnis wie bei Kleopa-
tra und hinterlässt ein samtweiches 
Hautgefühl. Auch als Mini erhältlich!

Meersalz-Milchbad2|

Abtauchen & entspannen Classics

55

200 ml nur 

ANGEBOT

14,90 €
16,90 €

74,50 € / 1 l 200 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

99,50 € / 1 l

400 g nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

49,75 € / 1 kg

Entspannendes 
Luxus-Bad

3

50 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
20,90 €

358,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
19,90 €

358,00 € / 1 l

Die leicht kühlende Pflege-Maske 
belebt müde Haut. Basierend auf 
einem Braunalgen-Extrakt, Meeres-
TIEFwasser und der Hydro-Formel 
fördert sie die hauteigene Kolla-
genbildung. Die Maske reichert Ihre 
Haut intensiv mit Feuchtigkeit an 
und gleicht so kleine Fältchen aus.

Algen-Maske5|
Das Gesichtspeeling mit natürlichem 
Meersalz entfernt sanft abgestorbe-
ne Hautschüppchen und verfeinert 
so Ihr Hautbild. MeeresTIEFwasser, 
die Hydro-Formel sowie Meeresal-
genkalk remineralisieren Ihre Haut. 
Das Peeling ist für fast jeden Hauttyp 
geeignet und hinterlässt ein ange-
nehm glattes Hautgefühl.

Meersalz-Peeling2|

50 ml nur 

TOP-PREIS

13,90 €
17,90 €

278,00 € / 1 l

!

Die Tagespflege tönt die Haut dezent 
und verleiht ihr so ein ebenmäßiges, 
gesundes Aussehen. Mit Meeres-
TIEFwasser, der Hydro-Formel sowie 
Shea-Butter spendet sie der Haut 
Feuchtigkeit, verbessert ihre Elastizi-
tät und hinterlässt ein geschmeidi-
ges Hautgefühl.

Getönte Tagescreme3|
Die Emulsion mit Meeres-
TIEFwasser und der Hydro-
Formel reinigt Ihre Ge-
sichtshaut besonders mild 
und entfernt schonend 
Make-up ohne die Haut 
auszutrocknen. Auch als 
Pocket erhältlich.

Hautreinigungsmilch4|

A3000
Logo rund


